
E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 H

O
R

IZ
O

N
0
 N

P
J 

23
55

51
96

00
01

86
) e

m
 2

8/
12

/2
02

3 
a

s 
19

:2
1:

05
 (G

M
T

 -0
3:

00
).

 

PRE DI1&IDA DE 

NORLHTE 
mios Dahs cam rc4t. 

Quinta-feira, 28 de dezembro de 2023 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA 

Conforme Lei Municipal n° 1.547, de 18 de abril de 2023 

Ano I I Edição n2 119 

Orano*PREFEITURA DE 

jf HORIZONTE 
'miaow DE MÃOS DADAS COM VOCE 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2023.09.01.2-SRP 

Aviso de Licitação — PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2023.09.01.2-SRP. Julgamento: 
MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MATERIAL PERMANENTE E MOBILIÁRIOS DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICIPIO DE HORIZONTE — CE.0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas e 
abertura para análise das propostas sera até as 08h30min do dia 22 de janeiro de 2024. 0 
edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos www.comprasnet.qov.br, 
www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.qov.br a partir da data desta publicação. 
Informações: Na sede da Comissão Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo 
Branco, n° 5100, Centro, Horizonte/CE ou (85)3222 0583. Horizonte/CE, 27 de dezembro de 
2023 — Francisca Jorângela Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
/A

vw
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

nf
ic

ad
or

/5
7c

0-
e7

91
-4

c4
d-

71
3c

 

Município de Horizonte - CE 

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n5 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurfdica e Integridade. 


